Reporte del Torneo

menores

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 07 de Noviembre del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB MUNICIPAL DE TENIS

Direccion: AV.HEROES DEL CHACO
Telefono: 4244054 Fax: 4244054
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: LUDWIG HERRERA

Telefono: 70768956 Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 14 - DOBLES (Varones y Damas)
Inscripciones y Retiros

Viernes, 01 de Diciembre Lunes, 04 de Diciembre del

Fecha Inicio: del 2023 Fecha Fin: 2023
Fecha Inicio Martes, 07 de Noviembre Fecha Fin Inscriocion: Miercoles, 29 de
Inscripcion: del 2023 P ’ Noviembre del 2023

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Miercoles, 29 de
Noviembre del 2023

desde el Martes, 07 de
Noviembre del 2023

Miercoles, 29 de
Noviembre del 2023

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Jueves, 30 de Noviembre
del 2023 alas 17:00

Jueves, 30 de Noviembre
del 2023 18:00

Martes, 07 de Noviembre
del 2023

Jueves, 30 de Noviembre
del 2023 alas 17:00

Jueves, 30 de Noviembre del 2023 a las 17:00

Si

1
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Nombre delegado

MENORES G3 14 - Damas (8 JUGADORES)

Nro Jugador

1
2
3

Zoe Valentina
Orozco

Karen Padilla
Constanza Reque

Cristal Salet
Ovando

Alana Maldonado

Laura Martina
Rodriguez

Lola Maria Duran

Renata Quintanilla

Ranking Edad

75
92
97

104

117

Celular Correo electrénico

Club y Asoc.
24/08/2009 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

19/04/2009 (16) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
30/04/2009 (16) cocpyapaMBA (CB)

17/12/2009 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
08/06/2010 (15) £ CiABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
0171072012 (12) cocHaBAMBA (CB)

11/09/2012 (12) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
06/04/2010 (15) c5cHABAMBA (CB)

MENORES G3 14 - Varones (20 JUGADORES)

Nro Jugador

1

10
11

12

13

14

Ranking Edad

Mathias Luis Torrez 74

Ignacio Solis
Edmundo Roca
Carlos Nery Claure

Andres Gastelu

Alvaro Leonardo
Castro

Andrés Benjamin
Gumucio

Ignacio Matias
Sanchez

Ignacio Augusto
Flores

Matias Chavez

Matias Ricardo
Duran

Gabriel Gastelu

Oscar Sebastian
Fernandez

Dael Bernardino
Choque

86

114

133

133

173

173

173

177
202
231

231

231

231

Club y Asoc.

COUNTRY CLUB
05/10/2010 (14) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
13/08/2010 (14) ~ =L ABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
25/01/2009 (16) -5 1apAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
25/02/2010 (15) -5 caBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
16/07/2009 (15) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
24/07/2010 (14) ~ 5 -HABAMBA (CB)

31/01/2011 (14) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
30/03/2011 (14) -5 cHABAMBA (CB)

15/03/2011 (14) | o,

10/01/2010 (15) TRINIDAD TENIS CLUB (BE)

09/08/2011 (13) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
21/09/2010 (14) ~ 5 -HABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
02/09/2011 (13) ~ 5 cHABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
21/02/2011 (14) -5 caABAMBA (CB)

Club Hipico Los Sargentos

Asociacion

Fecha Inscripcién Status

28-11-2023 20:25
22-11-2023 16:6
21-11-2023 9:31

25-11-2023 21:23
19-11-2023 16:21

22-11-2023 8:7
25-11-2023 8:23
20-11-2023 17:38

Fecha Inscripcion

17-11-2023 11:45
28-11-2023 18:11
21-11-2023 9:40

27-11-2023 15:40
22-11-2023 18:41
21-11-2023 10:34
22-11-2023 21:42
27-11-2023 23:54

28-11-2023 17:30
16-11-2023 11:4
25-11-2023 8:24

22-11-2023 18:40
24-11-2023 21:9

15-11-2023 18:11

AD
AD
AD

AD

AD

AD
AD
AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD
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Santiago Nicolas COUNTRY CLUB

15 e 231 2710612011 (13) £ 5 ABAMBA (CB) 19-11-2023 19:49 AD
16 Joaquin Rocha 10/07/2010 (14) gggﬂ;‘;;ﬁég?c& 20-11-2023 15:15 AD
17 Matias Rocha 20/03/2009 (16) gggﬂ;ﬁ;&éﬁ?c& 19-11-2023 9:57 AD
18 Matias Barrios 20/10/2011 (13) gg%?_'is ATI\E:;'AS(CB) 24-11-2023 14:9  AD
19 E’SEE'ZAGO ARIEL 09/11/2012 (12) gg%i"ig AT,\[;BN"AS(CB) 23-11-2023 16:22 AD
20 g"l"c‘)’rf; Andrés 19/05/2011 (14) gé‘éﬁ? ATSBNLS(CB) 22-11-2023 15:49 AD

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Reftes
MENORES G3 18 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Melany Ledezma Torrez Miercoles, 29 de Noviembre del 2023 a las 20:51

MENORES G3 18 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Fernando Saunero De los Rios Martes, 28 de Noviembre del 2023 a las 16:58

MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucion
1 Dafne Natalia Bustamante Fermin Sabado, 25 de Noviembre del 2023 a las 11:30

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Sofia Beatriz Luizaga Reinaga W 64.00
2 Elisa Mariana Luizaga Reinaga F 51.00
3 Cristal Salet Ovando Pardo SF 38.00
4 Zoe Valentina Orozco Condori SF 38.00
5 Karen Padilla Alencar QF 26.00
6 Constanza Reque Trigo QF 26.00
7 Alana Maldonado Rocabado R16 19.00
8 Valeria Vargas Orellana R16 19.00
9 Renata Quintanilla Espada R16 19.00
10 Laura Martina Rodriguez Palacios R16 19.00
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11 Lola Maria Duran Viscarra R16 19.00

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Mathias Luis Torrez San Miguel w 77.00
2 Ignacio Solis Blanco F 61.00
3 Gabriel Gastelu Molina SF 46.00
4 Andres Gastelu Molina SF 46.00
5 Matias Chavez Avila QF 31.00
6 Ignacio Matias Sanchez Cardona QF 31.00
7 Andrés Benjamin Gumucio Vargas QF 31.00
8 Matias Ricardo Duran Viscarra QF 31.00
9 Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia R16 23.00
10 Ignacio Augusto Flores Paravicini R16 23.00
11 Edmundo Roca Garcia R16 23.00
12 Santiago Nicolas Iriarte Lacaze R16 23.00
13 Matias Rocha Bello R16 23.00
14 Dael Bernardino Choque Huanca R32 22.00
15 Alvaro Leonardo Castro Perez R32 22.00
16 Joaquin Rocha Bello R32 22.00
17 Carlos Nery Claure Sanchez R32 22.00
18 Oscar Sebastian Fernandez Pozo R32 22.00
19 Leonardo Angello Santa Cruz Rojas R32 22.00
20 Matias Barrios Rios R32 22.00
21 SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR R32 22.00
22 Javier Andrés Flores Burgos R32 22.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Sofia Beatriz Luizaga Reinaga W 64.00
2 Karen Padilla Alencar W 64.00
3 Constanza Reque Trigo F 51.00
4 Zoe Valentina Orozco Condori F 51.00
5 Laura Martina Rodriguez Palacios SF 38.00
6 Alana Maldonado Rocabado SF 38.00
7 Renata Quintanilla Espada SF 38.00
8 Elisa Mariana Luizaga Reinaga SF 38.00
9 Lola Maria Duran Viscarra QF 26.00
10 Cristal Salet Ovando Pardo QF 26.00

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Mathias Luis Torrez San Miguel W 77.00
2 Edmundo Roca Garcia W 77.00
3 Ignacio Solis Blanco F 61.00
4 Gabriel Gastelu Molina F 61.00
5 Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia SF 46.00
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Andres Gastelu Molina

Andrés Benjamin Gumucio Vargas
Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
Santiago Nicolas Iriarte Lacaze
Matias Ricardo Duran Viscarra
Oscar Sebastian Fernandez Pozo
Javier Andrés Flores Burgos
Matias Rocha Bello

Joaquin Rocha Bello

Ignacio Matias Sanchez Cardona
Carlos Nery Claure Sanchez
Alvaro Leonardo Castro Perez
Matias Chavez Avila

Matias Barrios Rios

Dael Bernardino Choque Huanca

SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16

46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00




